bâtiments (snack, cuisine et stockage), les propriétaires (SCI Saint Pie frères actuellement placée
en redressement judiciaire) ayant accepté la cession. La vente sera finalisée dès réception de
l’autorisation du juge chargé du redressement judiciaire à un prix convenu de 120.000 euros (cent
vingt mille euros) hors frais.

Cette possibilité ouvre de nouvelles perspectives pour les investissements futurs, la pérennisation
et le développement de l’activité : 

2025/2026
• Réhabilitation complète de l’ensemble cuisine /  stockage /  snack avant  changement de

[...]

bâtiments (snack, cuisine et stockage) les propriétaires (SCI Saint Pie frères actuellement placée en 
redressement judiciaire) ayant accepté la cession. La vente sera finalisée dès réception de 
l’autorisation du juge chargé du redressement judiciaire à un prix convenu de 120.000 euros (cent 
vingt mille euros) hors frais. 

Cette possibilité ouvre de nouvelles perspectives pour les investissements futurs, la pérennisation et 
le développement de l’activité. 

2025/2026 

 Réhabilitation complète de l’ensemble cuisine / stockage / snack avant changement de